RAZEM -248 094,64 317 232,43 0,00 317 232,43   

OGÓŁEM 264 030,98 879 653,65 -788,63 880 442,28   

IV. Kredyty zaciągnięte na budownictwo mieszkaniowe wielorodzinne 

na  dzień 31.12.2023 r. 

Ogółem stan kredytów zaciągniętych na docieplenie budynków wynosi (– ) 6 708 130,81 zł. ( sześć 

milionów siedemset osiem tysięcy sto trzydzieści złotych 81/100, w tym: 

Os. Karola Wojtyły  – 1 147 556,34 zł. 

Os. Kochanowskiego   – 2 447 908,15 zł.  

Os. Witosa    – 3 112 666,32 

V. Podsumowanie stanu finansowego spółdzielni na 31.12.2023 r. 

Wynik na gospodarce zasobami mieszkaniowymi na rozliczeniach międzyokresowych do